様式第３号（第１１条関係）

宮古市民文化会館利用料免除申請書

 令和    年    月    日

宮古市民文化会館指定管理者  様

申請者 住所

    氏名
（法人その他の団体にあっては、そ
の名称並びに代表者の職及び氏名）

次のとおり、利用料の免除を受けたいので申請します。

利 用 期 間

令和   年    月    日（   ）   時   分から

令和   年    月    日（   ）   時   分まで

利 用 施 設

  大ホール・第１楽屋・第２楽屋・第３楽屋・楽屋事務室

リハーサル室・録音室

  中ホール・第１控室・第２控室

  展示室・多目的研修室・会議室

利 用 目 的

免除を受けよう

と す る 理 由

免除を受けよう

と す る 額

 施設利用料金 円 合計

 付属施設利用料金 円 円

備 考